
PPD - Propočet projektové dokumentace Ceník: VP - Západ - ARN/SIN - STAND. - 2016.12
Položková databáze:2016.12

Název stavby: VPI Písek-lokalita Bakaláře,II.et,MK,OK
Číslo SPP prvku:
Zhotovitel PD: ŠINDY a.a., Jiří Syrový

Technické údaje:
KMVYK: 0.080 KMP: 54.000 bytových HTS: 0
KMVYK: voz. 0.000 KMMK: 0.090 podnik. HTS: 0

Rekapitulace nákladů:
PŘÍPRAVA 9 442 Kč
ZEMNÍ PRÁCE 41 301 Kč
MONTÁŽ 39 505 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA 0 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 6 505 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 1 851 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 3 283 Kč
PROVOZNÍ PRÁCE 0 Kč
MATERIÁL DOD. CETIN 0 Kč
MATERIÁL VYŘAZENÝ 0 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný 105 807 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný 0 Kč
POPLATKY 0 Kč

Celkové náklady: 207 695 Kč

S e z n a m   p o l o ž e k
Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena
PŘÍPRAVA

958084 Návrh cenový a technický 1.00 ks 9 442 Kč
ZEMNÍ PRÁCE

954970 S Pokládka PE nebo vrapované chráničky 80.00 m 1 205 Kč
955265 S Práce zemní pro podzemní tratě síťové 4340.00 JV 4 340 Kč

Bourání betonu pod zrušenou autobusovou zastávkou za použití techniky 
955577 S Rýha v chodníku  35/50-70 80.00 m 34 956 Kč
955054 S Vytyčení trasy podél silnice,železnice 80.00 m 800 Kč

MONTÁŽ
952649 S Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka 1.00 ks 127 Kč
952644 S Měření střídavé během stavby - další čtyřka 299.00 ks 5 833 Kč
952643 S Měření střídavé během stavby - první čtyřka 1.00 ks 68 Kč
952647 S Měření útlumu během stavby - první čtyřka 1.00 ks 127 Kč
952650 S Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka 299.00 ks 8 749 Kč
955000 S Montáž jedné čtyřky s oboustr.číslováním 600.00 ks 14 664 Kč
955288 S Montáž koncovky SKH 8.00 ks 312 Kč
955282 S Montáž spojky smrštitelné  nad 50 čtyřek 2.00 ks 2 730 Kč
954992 S Montáž úložných kabelů do 300 XN 85.00 m 2 487 Kč
958556 S Zpracování dok. skut. provedení nad 50 m 1.00 ks 2 222 Kč
955042 S Zrušení úložných kabelů do 300 XN 70.00 m 1 434 Kč
955040 S Zrušení úložných kabelů do15 XN 70.00 m 752 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE
955198 S Plán geom.pro VBŘ do 200m vč.(kus=100m) 1.00 ks 2 308 Kč
956284 S Zaměření trasy pro stavbu do 100m 1.00 ks 4 197 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA
955313 Uzavření sml. o SB o VBŘ 1.00 ks 1 851 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE
955315 Uzavření sml.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ 1.00 ks 1 777 Kč
958085 Zajištění vkladu/výmazu věcného břemene do/z KN 1.00 ks 1 506 Kč

L i m i t k a   m a t e r i á l u
Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný

303857 S Deska krycí plast. 250x1000 mm 80.00 ks 2 299 Kč
303813 S Fólie výstražná 330mm PE oranžová 80.00 m 341 Kč
300124 S Kabel plastový TCEPKPFLE 300x4x0,6 80.00 m 84 323 Kč
316541 S Koncovka smršť. SKH 3 15/35 mm 2.00 ks 217 Kč
316547 S Koncovka smršť. SKH 4 25/55 mm 4.00 ks 618 Kč
316553 S Koncovka smršť. SKH 5 45/100 mm 2.00 ks 472 Kč
302550 S Mini Marker 1401 3M Ball 2.00 ks 474 Kč
312417 S Modul konektor. 4000-25P 48.00 ks 2 232 Kč
312425 S Modul konektor. 9700-10P 120.00 ks 3 524 Kč
407578 S Souprava čistící 4413L 2.00 ks 1 231 Kč
313298 S Spojka kabelová XAGA1000 122/38-500/FLE 2.00 ks 6 925 Kč
302423 S Trubka vrapovaná 110/94 s lankem 80.00 m 3 151 Kč

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný
304267 S Páska lepící iz. 19mmx20mx0,15mm černá 4.00 ks 0 Kč
301685 S Páska pryž. izolační 19mmx10m Rotunda 4.00 ks 0 Kč


